２０２５年１１月２１日

お客様各位

西日本ジェイアールバス株式会社

年末年始の運行について

いつも白浜エクスプレス大阪号をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、大阪～白浜線（白浜エクスプレス大阪号）につきまして、年末年始の期間は現在平日運休

をしている便につきましても運行をいたします。また一部便にて不都合があり、ＷＥＢ予約が出来

ない状況となっており、下記のとおり対応させていただきます。ご迷惑をお掛けいたしますことを

お詫び申し上げます。

記

１．運行日程

1/2（金）の運行につきましては、周辺道路での渋滞が予想されるため、「りんくうタウン駅」

は停車いたしません。

２．予約の不備につきまして

   2025 年 12 月 29 日（月）・30 日（火）・31（水）運行の以下の場合についてＷＥＢ予約がで

きない状況となっております。

  ・ 白浜エクスプレス大阪 107 号

     大阪駅・ＪＲなんば乗車 ⇒ りんくうタウン駅降車

  ・白浜エクスプレス大阪 116 号

     りんくうタウン駅乗車 ⇒ ＪＲなんば・大阪駅降車

３．乗車方法

  ・ご予約を希望されるお客様につきましては

弊社 電話予約センター 0570-00-2424（ナビダイヤル）で予約頂けます。

予約なしでご乗車の場合は、通常通りバス停にてお待ちください、空席がある場合のみご乗

車いただけます。

以上

白浜エクスプレス大阪号　年末年始運行カレンダー
運休日 りんくう予約不能 りんくう通過

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4
始発 月 火 水 木 金 土 日 始発 月 火 水 木 金 土 日

白浜エクスプレス1号 西日本 7:50 白浜エクスプレス2号 明光 6:08

白浜エクスプレス3号 西日本 8:50 白浜エクスプレス4号 明光 7:18

白浜エクスプレス105号 白浜エクスプレス106号

白浜エクスプレス305号 白浜エクスプレス306号

白浜エクスプレス107号 白浜エクスプレス108号

白浜エクスプレス307号 白浜エクスプレス308号

白浜エクスプレス11号 明光 13:50 白浜エクスプレス10号 明光 12:12

白浜エクスプレス13号 明光 15:50 白浜エクスプレス114号

白浜エクスプレス115号 白浜エクスプレス314号

白浜エクスプレス315号 白浜エクスプレス116号

白浜エクスプレス117号 白浜エクスプレス316号

白浜エクスプレス317号 白浜エクスプレス18号 西日本 17:09

白浜エクスプレス19号 明光 19:35 白浜エクスプレス20号 西日本 18:04

西日本 14:09

西日本 15:49

明光 18:35

明光 8:42

明光 10:42

西日本 9:50

西日本 11:20

明光 17:20